

# Nacomi Peeling Przeciwzmarszczkowy 75MI

cena: 19,37 PLN



## Opis słownikowy

Producent NACOMI

## Opis produktu

### NACOMI PEELING PRZECIWMARSZCZKOWY 75ML

Blask i jędrność to najważniejsze atrybuty młodej, zadbanej skóry. Choć czas upływa nieubłagalnie, widoczne oznaki starzenia można skorygować odpowiednią pielęgnacją, a regularne stosowanie naturalnych kosmetyków może wyeliminować lub znacznie wygładzić istniejące niedoskonałości

Co to jest? Naturalny Peeling do twarzy Nacomi jest przeznaczony do regularnego stosowania, polecany wszystkim aktywnym kobietom, które zauważyły na swojej skórze pierwsze oznaki starzenia. Delikatne kryształki korundu pomagają pozbyć się martwego naskórka, dzięki czemu naturalne olejki i witamina E lepiej wnikają w skórę i regenerują ją. Olejek marula doskonale nawilża skórę i wzmacnia ją, a olej ze słodkich migdałów jest składnikiem silnie wygładzającym zmarszczki i stymulującym procesy naturalnej odbudowy

### Skład i właściwości

Olejek arganowy Olejek arganowy stosowany w produkcji kosmetyków Nacomi ma zbawienny wpływ na skórę - łagodzi podrażnienia, aktywuje procesy regenerujące naskórek, spłyca i ujednolica płytkie blizny i zmarszczki. Jest powszechnie uznawany za środek bezpieczny dla alergików, łagodzi objawy podrażnień i wykazuje działanie ochronne. Olejek marula Naturalny olejek marula posiada silnie działanie wzmacniające strukturę skóry, dzięki czemu jest ona bardziej odporna na działanie czynników zewnętrznych. Olej jest znanym od lat, tradycyjnym kosmetykiem odmładzającym - zwalcza wolne rodniki, aktywuje procesy regeneracyjne naskórka i działa antybakteryjnie. Witamina E Witamina młodości naniesiona na skórę aktywuje produkcję kolagenu w skórze, stymuluje ją do regeneracji i uelastycznia. Wymiąta wolne rodniki z organizmu, dzięki czemu posiada silne działanie odmładzające i wygładzające. Olejek ze słodkich migdałów Naturalny olejek ze słodkich migdałów stosowany do produkcji kosmetyków Nacomi intensywnie natłuszcza i dogłębnie nawilża naskórek. Olejek jest tradycyjnie stosowany w medycynie naturalnej w celu leczenia łuszczycy i egzemy; jest szczególnie polecany dla osób posiadających wrażliwą, suchą skórę. Stymuluje procesy naturalnej odbudowy mikrouszkodzeń, wygładza zmarszczki i inne drobne niedoskonałości Ekstrakt z Mango Naturalny ekstrakt z mango zawarty w peelingu przeciwzmarszczkowym Nacomi działa

intensywnie wygładzająco, usprawnia mikrokrążenie i stymuluje procesy oczyszczania skóry z toksyn. Ekstrakt zawiera mnóstwo wartościowych witamin, szczególnie cennych podczas kuracji przeciwzmarszczkowej, takich jak B, C, E i prowitaminę A. KorundKorund jest składnikiem złuszcającym skórę i stymulującym do regeneracji. Oczyszczenie skóry twarzy kosmetykami na bazie korundu pomaga delikatnie oczyścić skórę, dzięki czemu naturalne olejki lepiej się wchłaniają i bardziej aktywnie odżywiają skórę. Olejek MacadamiaOlej wytwarzany z najśodszych orzechów świata jest jednym z najbardziej docenianych kosmetyków naturalnych. Doskonale sprawdza się w przypadku walki ze zmarszczkami i bliznami, ponieważ szybko wchłania się w skórę i nawilża ją, stymulując procesy regeneracji naskórka. Dzięki zdolności do przenikania w głębokie warstwy skóry wykazuje silne działanie wygładzające i odmładzające. Wysoka zawartość przeciwutleniacza - tokotrienolu - dodatkowo pomaga zachować skórę młody wygląd

## Jak używać?

Oczyszczenie skóry twarzy jest pierwszym etapem przygotowania skóry do zabiegu intensywnie nawilżającego. Peeling należy stosować regularnie, 1-2 razy w tygodniu. Niewielką ilość peelingu należy nałożyć na wilgotną skórę twarzy i masować kilka minut, następnie spłukać. Ważne jest, aby masaż złuszczący wykonywać z zachowaniem reguły - im cieńsza warstwa skóry, tym delikatniejszy masaż, co jest szczególnie ważne w przypadku delikatnej skóry dojrzałej

## Ciekawostki

Zmarszczki to naturalna oznaka upływającego czasu - ilość kolagenu w skórze z wiekiem stale maleje, dlatego skóra traci jędrność i pojawiają się charakterystyczne bruzdy. Proces powstawania zmarszczek jest złożony i dlatego bardzo duży wpływ na ich ilość i głębokość ma styl życia i codzienna pielęgnacja. Palenie papierosów i nieodpowiednia dieta, wielogodzinne kąpiele słoneczne oraz zbyt suche i ciepłe powietrze powodują, że skóra starzeje się w zastraszającym tempie. Jeśli dodatkowo codzienna pielęgnacja opiera się na stosowaniu pełnych chemii kosmetyków, lub jest w ogóle pomijana, zmarszczki prawdopodobnie pojawią się przedwcześnie. Prócz stosowania naturalnych kosmetyków opartych na wartościowych ekstraktach i olejach, należy przestrzegać przeciwzmarszczkowej diety: należy pić odpowiednią ilość czystej wody, jeść więcej warzyw i owoców, a w przerwach zamiast pogryzać słodycze i chipsy - chrupać wartościowe orzechy, pełne nienasyconych kwasów tłuszczowych. Hitem pielęgnacji przeciwzmarszczkowej są masaże i "treningi mięśni twarzy" - które pozwalają zachować jędrniejsze, pełniejsze rysy twarzy bez ingerencji chirurga

## Składniki (INCI)

Aqua, Alumina, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Helianthus Annuus Seed Oil, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Cetyl Alcohol, Argania Spinosa Kernel Oil, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Glyceryl Stearate, Stearic Acid, Mangifera Indica Extract, Sclerocarya Birrea Seed Oil, Sodium Lauroyl Glutamate, Benzyl Alcohol, Parfum, Dehydroacetic Acid, CI75470, Benzyl Salicylate, Limonene, Linalool, Citronellol, Citral, Geraniol.

**Kategoria:**  
kosmetyk

### Podmiot odpowiedzialny:

Nacomi Group Sp. z o. o.  
ul. Ziołowa 29  
43-365 Wilkowice  
woj. Śląskie